Представительное Собрание
Льговского района Курской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от « J 6 » цюня 2020г. № 410

О проведении публичных слушаний на территории Льговского района
по обсуждению проекта решения Представительного Собрания
Льговского района Курской области «О внесении изменений и
дополнений в Устав муниципального района «Льговский район»
Курской области»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», учитывая, что во исполнение распоряжения
Губернатора Курской области от 10.03.2020 №60- рг «О введении режима
повышенной готовности» (в редакции от 18.03.2020 №68-рг) публичные
слушания по обсуждению проекта решения Представительного Собрания
Льговского района Курской области «О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального района «Льговский район» Курской области»,
назначенные решением Представительного Собрания Льговского района
Курской области от 26.02.2020 года №109, 14 апреля 2020 года не
проводились, руководствуясь частью 3 статьи 53 Устава муниципального
района «Льговский район» Курской области, Представительное Собрание
Льговского района Курской области РЕШИЛО:
1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения
Представительного Собрания Льговского района Курской области «О
внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
«Льговский район» Курской области», утвержденного решением
Представительного Собрания Льговского района Курской области от
26.02.2020 года №106, 13 июля 2020 года, в 11 часов, в МБУК «Льговский
РДК» по адресу: 307750, г. Льгов, ул. К. Маркса, 49-43.
2.Довести до сведения населения района, что в публичных слушаниях
могут принять участие все желающие граждане, постоянно проживающие
на территории Льговского района.
3 .Настоящее решение подлежит опубликованию в газете Льговского района
«Курьер» и размещению на официальном сайте муниципального
образования «Льговский район» Курской области не позднее 7 дней до дня
проведения публичных слушаний.

- I '

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете
Льговского района «Курьер».

Председатель Представительного^ *»Гл ава Льговского района
Собрания Льговского района i n / V ' ^ у , р с $ о й области

?ской об^с^и
Т.В. Полякова С.Н. Коростелев